1214

non et nisi poloniam. Pro quoque vadis seu
 vadis ex quacumque causa fuerit vel succum.
 bon quod si id recognoscant cum successoribus suis
 memoratis Andree supbi Nozio Castren
 Premislion vel eius postea Cithuro pmissit To.
 ronis vnde a iure forebis suo proprio Coram offi
 ciali Castren Premislion cum se Cithuro pnt respec
 tiva cum successoribus ac bonis q dicit quo ad respon
 dens et in eadem pnt satisfaciens subijcit semp
 in primo Cithuro terno lingua pemptorio
 stare in iure pante et loco infinis pro vadis
 pro quo Cithuro re ipsa ab offi ubi vnde tunc
 quod opus fuerit satisfaciere cum successoribus
 tendi. Primum tunc pemptorium ac alias
 consequens nulla re exigenda succum minoren
 nitate in eadem. Postea anno pestifera negotio
 et s emittit quoniam sacre Regis mlti et Reipub.
 expeditione bellica absentia a Regno interesse.
 gno, cum occasione q serent suspen fatalis
 iuris pennis trimum et ter triu martia. Dillatione
 ad quibetm q tta steta pndia ac Quictor motione
 deniq et appellacione ac taria psequacione
 nec non alijs quibusvis legatis impedimentis
 differend et subeud into se cum successoribus q miss alijsq
 omnibus iuris remeoye abrenunciat. Quod et successoribus
 sub amfione totius Cauda et lucrum vady seu vatio
 rum quo vel quibus solutis alijs pnti in seroni et eius
 contentis tunc quod opus fuerit satisfaciere cu successoribus
 tendi nulla in pmiss. Tunc pacione silencioq huius obstan.

Actum in Castro Premi
 slientpe intereoni vigo

1215

re Confederationis gnalis Castalus Regis Leo
 poli die septima Januarij per omnes Dignitarios spi
 rituales et seculares officiales ac nobilitat laudat
 Feria sexta ante Dominicam quadragesimalem
 t bare proxima Anno Domini Milleesimo quingentesi
 mo octuagesimo septimo, Coram quibus Joanne Thoma
 Droboionshi a Droboion Caplio, Nicolao Ostra
 nshi de ostron Vice Caplio, alijs Andree supbi No
 tario Castren Premislion offi et Acti pntibus.

Misczowshi cedit Polanski.

Comparens psona coram officio et Acti pntibus
 Castren Premislion nobilis vasplo Misczowshi fi
 lius olim nobilis jebnats Misczowshi, suo et nobilis
 vasplo Misczowshi filij olim nobilis herzho Misczo
 wshi nepotis sui ex fratre germano nomine pro eius ra
 tibabitone tunc et se cum successoribus ac bonis suis
 omnibus inscriben sub vadis infra expresso, Relected
 a iure forebis suo proprio pnti no iurisdictioni Castren
 se cum successoribus ac bonis suis omnibus quo ad fra
 scripta attinet incorporandi, eamvis mente et corpore
 ex tunc pnti vltro ac per expressum recognovit. Quia
 de iurisdictione coram Actis Castellariol sacre Regis mlti
 pnti illius et Muzam Constantinum Ducem ostrozie
 Pallatium hiaron q dicto olim jebnats Misczo
 wshi parenti suo sup omnem Decem Mille